
Dokumentace zadávacího řízení KVCDKV0219 – příloha č. 8 Stránka 1 z 3 

 

Příloha č. 8 Dokumentace zadávacího řízení 
- 

Zpráva o předběžných tržních konzultacích 

Název veřejné zakázky: 

Centrální dispečink Kraje Vysočina 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

  



Dokumentace zadávacího řízení KVCDKV0219 – příloha č. 8 Stránka 2 z 3 

 

1. Úvod 

1.1 Zadavatel před zahájením zadávacího řízení na Veřejnou zakázku vedl předběžné tržní 
konzultace podle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon“), za účelem získání relevantních informací od dodavatelů a s cílem připravit zadávací 
podmínky Veřejné zakázky a informovat dodavatele o svých záměrech a požadavcích. 

1.2 Zadavatel v souladu se zásadou transparentnosti podle § 6 odst. 1 Zákona a ustanovením § 36 
odst. 4 Zákona zpracoval tuto zprávu o předběžných tržních konzultacích (dále jen „Zpráva“), ve které 
poskytuje nezbytné informace vztahující se k provedeným předběžným tržním konzultacím, 
zejm. informace, které jsou výsledkem předběžných tržních konzultací a které jsou současně obsaženy 
v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky, identifikaci osob, které se na předběžných tržních 
konzultacích podílely, a všechny podstatné informace, které byly obsahem předběžných tržních 
konzultací. 

2. Předběžné tržní konzultace 

2.1 Zadavatel vedl předběžné tržní konzultace ve dvou kolech, přičemž 1. kolo předběžných tržních 
konzultací proběhlo písemnou formou, 2. kolo předběžných tržních konzultací proběhlo ústní formou 
v podobě osobního jednání. 

2.2 Předběžné tržní konzultace zadavatel vedl za účelem získání relevantních informací od 
dodavatelů centrálního systému dispečinku (dále jen „CSDi“) vztahující se k technické specifikaci 
zadavatelem požadovaného předmětu plnění, aby mohly být zadavatelem stanoveny zadávací 
podmínky v souladu se zákonem a současně aby následné plnění odpovídalo potřebám zadavatele a 
taktéž možnostem trhu. 

2.3 Předmětem 1. kola předběžných tržních konzultací bylo vyjádření dodavatelů CSDi k technické 
specifikaci předmětu veřejné zakázky v podobě formuláře odpovědi (dále jen „formulář odpovědi“) ve 
formátu .docx. 

2.4 Výzva k účasti na předběžných tržních konzultacích byla odeslána zadavateli známým 
dodavatelům CSDi a uveřejněna na profilu zadavatele (viz profil zadavatele). 

2.5 1. kolo předběžných tržních konzultací bylo vedeny písemnou formou tak, že dodavatelé CSDi 
měli vyplnit a zaslat zadavateli formulář pro odpovědi dle odst. 2.3 této Zprávy. 

2.6 Předmětem 2. kola předběžných tržních konzultací bylo osobní jednání zadavatele se všemi 
dodavateli, na němž byly probrány dílčí otázky k technické specifikaci předmětu veřejné zakázky 
z formuláře odpovědi. 

2.7 2. kolo předběžných tržních konzultací bylo vedeno ústní formou v podobě osobního jednání 
konaného dne 24.05.2019 v sídle zadavatele. 

2.8 V návaznosti na 2. kolo předběžných tržních konzultací dodavatelé na písemnou výzvu 
zadavatele zaslanou dodavatelům prostřednictvím e-mailové zprávy zaslali zadavateli požadavky na 
hardware, jímž má zadavatel disponovat pro účely implementace a řádného fungování CSDi  
(Příloha č. 3 Zprávy). 



Dokumentace zadávacího řízení KVCDKV0219 – příloha č. 8 Stránka 3 z 3 

 

Identifikace osob, které se na předběžných tržních konzultacích podílely: 

1. CHAPS spol. s r.o., IČO: 47547022, se sídlem Bráfova 1617/21, Žabovřesky, 616 00 Brno, 

2. T-MAPY spol. s r.o., IČO: 47451084, se sídlem Špitálská 150/10, 500 03 Hradec Králové,  

3. VDT Technology a.s., IČO: 06957021, se sídlem Evropská 2588/33a, Dejvice, 160 00 Praha 
6.  

Podstatné informace, které byly obsahem předběžných tržních konzultací: 

2.9 Podstatné informace, které byly obsahem 1. kola předběžných tržních konzultací, jsou 
obsaženy ve formulářích odpovědi, které byly vyplněny ze strany dodavatelů CSDi, kteří se účastnili 
předběžných tržních konzultací, a doručeny zadavateli, a které zadavatel poskytuje v příloze této 
Zprávy (Příloha č. 1 Zprávy). 

2.10 Podstatné informace, které byly obsahem 2. kola předběžných tržních konzultací, jsou 
obsaženy v zápise z 2. kola předběžných tržních konzultací, který zadavatel poskytuje v příloze této 
Zprávy (Příloha č. 2 Zprávy). 

2.11 Podstatné informace, které byly zadavateli sděleny jako požadavky dodavatelů na hardware, 
jímž má zadavatel pro účely implementace a řádného fungování CSDi disponovat, zadavatel poskytuje 
v příloze této Zprávy (Příloha č. 3 Zprávy). 

3. Seznam příloh 

Součástí této Zprávy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Formuláře 1. kola předběžných tržních konzultací  

Příloha č. 2 Zápis z 2. kola předběžných tržních konzultací  

Příloha č. 3 Požadavky dodavatelů na hardware zadavatele 

 


